[bookmark: _GoBack]MOÇÃO DE APLAUSO Nº 016/2023
AUTOR: ELIAS BUENO DE SOUZA

	Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO para a equipe do setor de Higienização, Copa/Cozinha e Nutricionista, Servidores do Hospital Municipal de Nova Xavantina, conforme relação anexo com todos os nomes dos servidores, pelo brilhante trabalho dedicado ao bom serviço prestado em nosso hospital, cada servidor exercendo com dignidade as suas funções em benefício da nossa população. Diante disso, a referida honraria se dá pela dedicação e empenho desses servidores que trabalham constantemente para que o hospital esteja em perfeito funcionamento de suas atividades. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta Moção de Aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 07 de agosto de 2023.

ELIAS BUENO DE SOUZA
Vereador

HIGIENIZAÇÃO

1. Leidiane Cardoso Lima Romero Pereira
2. Elisvânia Fernandes Galdino
3. Lilian De Souza Menezes
4. Tamuraia Ferreira
5. Marlene Terezinha Macari
6. Maria Vania Pereira de Oliveira Tolotti
7. Ana Veiga De Araújo
8. Samyla Maria Amorim de Oliveira
9. Adelina Bueno Assis
10. Sueli Moreira de Magalhães
11. Magnan Julia Rodrigues Santos
12. Elismárcia Ferreira Maia
13. Silvani Ferreira de Souza
14. Carolina Vieira de Lima

COPA E COZINHA
1. Eliene Alves Barros
2. Adélia Ferreira da Silva
3. Lucinete Da Silva Farias
4. Clarice Pereira Costa
5. Hisvetislania Costa Souza
6. Dolene Patricia Amaral Almeida
7. Evanilde Silva de Abreu
8. Marizete Araujo da Silva
9. Alessandra Mota Sousa Souza

NUTRICIONISTA
1. Ana Carolina Pires de Melo